鹤 山 市 医 疗 保 障 局
转发关于做好冠脉球囊类医用耗材集中带量

采购协议期满后接续采购和使用
工作的通知

各医保定点医疗机构：

现将江门市医疗保障局《转发广东省医疗保障局关于做好冠

脉球囊类医用耗材集中带量采购协议期满后接续采购和使用工作

的通知》转发给你们，请遵照执行，确保集采工作平稳有序推进。

（联系人：黄芷清 联系电话：8920919）

附件：1.江门市医疗保障局《转发广东省医疗保障局关于做

好冠脉球囊类医用耗材集中带量采购协议期满后接续

采购和使用工作的通知》

2.广东省医疗保障局关于做好冠脉球囊类医用耗材集

中带量采购协议期满后接续采购和使用工作的通知

鹤山市医疗保障局

2023 年 7 月 26 日

公开方式：主动公开

抄送：市卫生健康局、市市场监督管理局

	附件：1.江门市医疗保障局《转发广东省医疗保障局关于做好冠脉球囊类医用耗材集中带量采购协议期满后接续